
 

Сводная информация 

За Февраль месяц 2024 года о плановых отключениях электросетевых объектов по границам территориальных зон 

ответственности ООО «Электросети», обслуживаемых ООО «НПЭК». 

№ 

п./п. 

Населенный пункт, перечень отключаемых 

потребителей 

Дата и время 

проведения 

работ 

Дата и время 

окончания 

работ 

Причина ремонта 

Диспетчерское 

наименование 

сетевого объекта 

Длительность 

перерыва 

электроснабж

ения, час. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Нижегородская обл., Краснобаковский район, п. 

Пруды:                                                                                

ул. Центральная д. 2, 3, 13, 13А, 13Б, 25; 

Администрация (ул. Центральная д. 17);                       

Магазин «Новый век»; почта 

05.02.2024 

11:00 

05.02.2024 

15:00 

Замена кабеля на 

опоре № 74 к 

шкафу с ПУ и т.т. 

ВЛ-0,4 кВ ф.4  

ТП-1 
 

2 

Нижегородская обл., Ковернинский район, д. 

Тарасово:                                                                              

ул. Дачная д. 1 – 23;                                                             

ул. Центральная д. 1 – 80;                                            

Магазин «Хохломич»; Магазин «Ковернинское»         

06.02.2024  

09:00 

06.02.2024  

18:00 

ВЛ-10 кВ Л-1024 

ПС «Тарасовская» 

отп. к ТП-351: 

замена провода на 

СИП в п/о № 3 - 

№ 7 

ТП-351  

3 
Нижегородская обл., г. Княгинино:                            

АЗС Княгинино;                                                                 

Кафе (Севастьянов); Автосервис (Калашников) 

21.02.2024  

09:00 

21.02.2024  

17:00 

ВЛ-10 кВ Л-1004 

ПС «Княгинино» 

отп. к ТП-537: 

подключение 

временной КТП, 

перевод 

потребителей 

(нагрузок 0,4 кВ) 

на временную 

КТП 

ТП-537  

 

Заместитель директора департамента по развитию ООО «Электросети»                                                 Юнусов Д.Э. 

 



 


